
 
 

UCHWAŁA NR 299/XXII/2020 
RADY MIEJSKIEJ W RADZYMINIE 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzymin 
oraz określenia granic ich obwodów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713), art. 39 ust. 5 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1148 z późn. zm.) oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada Miejska 
w Radzyminie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzymin, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzymin, stanowiący 
załącznik do uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała nr 259/XIX/2020 Rady Miejskiej w Radzyminie z dnia 27 stycznia 2020 r. 
w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzymin oraz 
określenia granic ich obwodów (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r. poz. 1768). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radzymina. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

mgr Piotr Rembelski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 czerwca 2020 r.

Poz. 6453



Załącznik do uchwały Nr 299/XXII/2020 

Rady Miejskiej w Radzyminie 

z dnia 1 czerwca 2020 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzymin, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Radzymin. 

1. Szkoła Podstawowa nr 1 im. ppłka pilota Mariana Pisarka w Radzyminie: 

1) adres siedziby – ul. 11 Listopada 2, 05-250 Radzymin, 

2) granice obwodu: 

a) od strony północnej: granicą administracyjną gmin Radzymin i Dąbrówka na odcinku od styku granicy 
administracyjnej gmin Radzymin i Dąbrówka z granicą administracyjną miejscowości Nowe Załubice - 
Łosie do styku granic administracyjnych gmin: Dąbrówka, Klembów i Radzymin; 

od strony wschodniej: granicą administracyjną gmin Radzymin i Klembów na odcinku od styku granic 
administracyjnych gmin: Dąbrówka, Klembów i Radzymin do styku granicy administracyjnej gmin Klembów 
i Radzymin z granicą administracyjną miejscowości Wiktorów - Rżyska; 

od strony południowej: granicami administracyjnymi miejscowości: Wiktorów - Rżyska, Wiktorów - Stary 
Janków, Dybów Kolonia - Stary Janków, Dybów Kolonia - Ciemne do skrzyżowania ulicy Wołomińskiej z  
drogą wojewódzką nr 629, wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 629, granicami administracyjnymi miejscowości 
Radzymin - Ciemne, Radzymin - Cegielnia na odcinku od styku granicy administracyjnej gmin Klembów 
i Radzymin z granicą administracyjną miejscowości Wiktorów - Rżyska do styku granicy administracyjnej 
miejscowości Radzymin - Cegielnia z Aleją Jana Pawła II; 

od strony zachodniej: osią Alei Jana Pawła II, Aleją Armii Krajowej, ulicą Władysława Reymonta, ulicą 
Zduńską, ulicą Stary Rynek, ulicą Kardynała Stefana Wyszyńskiego do numeru 3 w linii prostej do ulicy 
Witosa, wzdłuż ulicy Witosa, ulicą Przemysłową, ulicą Leśną, granicami administracyjnymi miejscowości 
Radzymin - Mokre, Ruda - Łosie, Nowe Załubice - Łosie na odcinku od styku granicy administracyjnej 
miejscowości: Radzymin - Cegielnia z Aleją Jana Pawła II do styku granicy administracyjnej gmin Radzymin 
i Dąbrówka z granicą administracyjną miejscowości Nowe Załubice - Łosie; 

b) do obwodu szkoły należą miejscowości i ulice: 

Radzymin – ulice: Adama Mickiewicza, Aleja Jana Pawła II – numery parzyste do 20 i numery nieparzyste, 
Aleja Armii Krajowej numery parzyste do numeru 18, Bartosza Głowackiego od ul. P.O.W. do ul. Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego (numery parzyste od 2 do 20), Bohaterów Radzymina 1920 r., Cicha, Cypriana Kamila 
Norwida, Czapury, Czereśniowa, Dolna, Dr mjr Tadeusza Koliski, Dzielna, Gabriela Narutowicza, Generała 
Lucjana Żeligowskiego, Generała Jana Henryka Dąbrowskiego, Glinkowska, Gródki, Henryka Sienkiewicza, 
Husarska, Ignacego Daszyńskiego, Ignacego Paderewskiego, Jana Kilińskiego, Jana Matejki, Jana III 
Sobieskiego, Janusza Korczaka, 11 Listopada, Juliana Tuwima, Juliusza Kossaka, Juliusza Słowackiego, 
Jutrzenki, kpt. Ryszarda Downara Zapolskiego, kpt. Stefana Pogonowskiego, Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego, Konstytucji 3 Maja, Kolejowa numery nieparzyste od 45, Stanisława Kotkowskiego, 
Kredytowa, Księcia Edwarda Lubomirskiego, ks. Ignacego Skorupki, ks. Kazimierza Narbutta, Księżnej 
Eleonory Czartoryskiej, Kwitnąca, Lecha Falandysza, Leśna, Letnia, Łodygowa, 1 Maja, Mjr. Stefana Waltera, 
Malownicza, Marszałka Józefa Piłsudskiego, Mieszka I, Miłosna, Mistrza i Małgorzaty, Modra, Mokra, 
Ogrodowa, Orła Białego, Plac Tadeusza Kościuszki, Plac Wolności, Pionierska, Piotra Skargi, Podmiejska, 
P.O.W. (Polskiej Organizacji Wojskowej), Romantyczna, Romualda Traugutta, Rycerska, Stanisława Marszała, 
Stary Rynek, Stefana Batorego, Stefana Żeromskiego, Strzelców Grodzieńskich, Strzelców Kaniowskich, 
Strzelców Wileńskich, Wąska, Wczasowa, Weteranów numery parzyste do 10 i numery nieparzyste do 25, 
Wiejska, Wierzbowa, Wiśniowa, Władysława Reymonta numery parzyste do 10 i numery nieparzyste, 
Włodzimierza Tetmajera, Wołomińska, Wspólna, Wyszkowska, Zamkowa, Zduńska, Zielona, Zwycięska; 

Ciemne – ulica: Wczasowa; 

miejscowości: Dybów Kolonia, Emilianów, Łosie, Mokre, Stary Dybów, Wiktorów, Zawady, Zwierzyniec. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6453



2. Szkoła Podstawowa nr 2 im. księżnej Eleonory Czartoryskiej w Radzyminie:  

1) adres siedziby – ul. Marii Konopnickiej 24, 05-250 Radzymin, 

2) granice obwodu szkoły: 

a) od strony północnej: granicami administracyjnymi miejscowości Borki - Radzymin, Ruda - Radzymin na 
odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości Radzymin - Borki z granicą administracyjną 
gmin Radzymin i Nieporęt do styku granic administracyjnych miejscowości Radzymin - Ruda, Łosie - 
Mokre;  

od strony wschodniej: granicą administracyjną miejscowości Radzymin – Mokre, ulicą Leśną, ulicą 
Przemysłową, ulicą Witosa w linii prostej do ulicy Kardynała Stefana Wyszyńskiego 3, wzdłuż ulicy Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego, ulicą Stary Rynek, ulicą Zduńską, ulicą Władysława Reymonta, Aleją Armii Krajowej, 
Aleją Jana Pawła II na odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości Radzymin - Ruda, Łosie – 
Mokre do punktu styku ulicy Generała Józefa Hallera z Aleją Jana Pawła II; 

od strony południowej: ulicą Generała Józefa Hallera i granicami administracyjnymi miejscowości 
Radzymin - Cegielnia i Cegielnia – Łąki na odcinku od punktu styku ulicy Generała Józefa Hallera z Aleją Jana 
Pawła II do styku granicy administracyjnej miejscowości: Łąki - Cegielnia z granicą administracyjną gmin 
Radzymin i Nieporęt; 

od strony zachodniej: granicą administracyjną gmin Nieporęt i Radzymin na odcinku od styku granicy 
administracyjnej miejscowości Łąki - Cegielnia z granicą administracyjną gmin Radzymin i Nieporęt do styku 
granicy administracyjnej miejscowości Radzymin - Borki z granicą administracyjną gmin Radzymin i Nieporęt; 

b) do obwodu szkoły należą miejscowości i ulice: 

Radzymin – ulice: Akacjowa, Aleja Armii Krajowej numery parzyste od numeru 20 i numery nieparzyste, 
Aleja Jana Pawła II – numery parzyste od numeru 20D do numeru 48, Aleja Wrzosowa, Bartosza Głowackiego 
– od ul. Kardynała Stefana Wyszyńskiego do ul. Wróblewskiego (numery parzyste od 26 do 46 i nieparzyste od 
15 do 37), Batalionów Chłopskich, Bażancia, Bliska, Borkowska, Borówkowa, Braterska, Brylantowa, 
Brzozowa, Bursztynowa, Dębowa, Diamentowa, Dobra, Elizy Orzeszkowej, Folwarczna, Fortuny, Generała 
Stanisława Maczka, Grzybowa, Jana Kochanowskiego, Kameliowa, Kazimierza Pułaskiego, Kolejowa, 
Kolonia Pod Lasem, Kolonijna, Komunalna, Królewska, Krótka, Książęca, Księżycowa, Kwiatów Polskich, 
Lawendowa, Legionów, Letniskowa, Łąkowa, Łosia, Makowa, Marii Dąbrowskiej, Marii Konopnickiej, Marii 
Skłodowskiej-Curie, Mikołaja Kopernika, Miła, Morelowa, Nowa, Juliana Ochorowicza, Oliwkowa, 
Pagórkowa, „Parcela za Kaczką”, Partyzantów, Patriotów, Perłowa, Piaskowa, Platynowa, Pogodna, Polna, 
Prosta, Przemysłowa, Władysława Reymonta numery parzyste od 12, Rotmistrza Witolda Pileckiego, 
Rubinowa, Rzeczna, Skrajna, Słoneczna, Sosnowa, Sybiraków, Szafirowa, Szafranowa, Szmaragdowa, 
Szkolna, Szlachecka, Św. Augustyna, Tadeusza Różewicza, Tęczowa, Turkusowa, Wadery, Waniliowa, 
Weteranów numer parzyste od 12 i numery nieparzyste od 29, Willowa, Wisławy Szymborskiej, Władysława 
Broniewskiego, Władysława IV, Wincentego Witosa, Wronia, Wróblewskiego, Wycinki, Zaciszna, Zdrojowa, 
Zielna, Ziemowita, Romana Żulińskiego, Żwirkowa, Źródlana;  

Łąki. 

3. Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej w Starych Załubicach wchodząca w skład Zespołu 
Szkolno-Przedszkolnego w Starych Załubicach: 

1) adres siedziby – ul. Mazowiecka 40, 05-255 Stare Załubice, 

2) granice obwodu: 

a) od strony północnej: granicami administracyjnymi gmin Radzymin i Nieporęt, Radzymin  

i Serock na odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości Borki - Stare Załubice z granicą 
administracyjną gmin Radzymin i Nieporęt do styku granic administracyjnych gmin: Radzymin, Serock 
i Dąbrówka; 

od strony wschodniej: granicą administracyjną gmin Radzymin i Dąbrówka, granicą administracyjną 
miejscowości Nowe Załubice - Łosie, granicą administracyjną miejscowości Ruda - Łosie na odcinku od styku 
granic administracyjnych gmin: Radzymin, Serock i Dąbrówka do styku granic administracyjnych 
miejscowości: Łosie, Ruda i Radzymin; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6453



od strony południowej: granicą administracyjną miejscowości Ruda - Radzymin i granicą administracyjną 
miejscowości Borki - Radzymin na odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości: Łosie, Ruda 
i Radzymin do styku granicy administracyjnej miejscowości Radzymin - Borki z granicą administracyjną gmin 
Radzymin i Nieporęt; 

od strony zachodniej: granicą administracyjną gmin Radzymin i Nieporęt na odcinku od styku granicy 
administracyjnej miejscowości Radzymin - Borki z granicą administracyjną gmin Radzymin i Nieporęt do 
styku granicy administracyjnej miejscowości Borki - Stare Załubice z granicą administracyjną gmin Radzymin 
i Nieporęt; 

b) do obwodu szkoły należą miejscowości: 

Arciechów, Borki, Nowe Załubice, Popielarze, Ruda, Stare Załubice. 

4. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Słupnie:  

1) adres siedziby – Słupno, Aleja Jana Pawła II 14, 05-250 Radzymin, 

2) granice obwodu: 

a) od strony północnej: granicą administracyjną miejscowości Cegielnia - Radzymin, granicą 
administracyjną Radzymin - Ciemne do ulicy Długiej na odcinku od styku granicy administracyjnej 
miejscowości Cegielnia - Radzymin z Aleją Jana Pawła II do styku granicy administracyjnej 
miejscowości Radzymin - Ciemne z ulicą Długą; 

od strony wschodniej: ulicą Długą, linią łamaną wzdłuż granicy Uroczyska Koziak do granicy 
administracyjnej miejscowości: Ciemne, Nadma, Nowy Janków, linią prostą wzdłuż ulicy Bazyliowej, ulicą 
Rzeczną, granicą administracyjną miejscowości Nadma - Słupno, Aleją Jana Pawła II na odcinku od styku 
granicy administracyjnej miejscowości Radzymin – Ciemne z ulicą Długą do styku granicy administracyjnej 
gmin Radzymin i Marki z Aleją Jana Pawła II; 

od strony południowej: granicą administracyjną gmin Radzymin i Marki na odcinku od styku granicy 
administracyjnej gmin Radzymin i Marki z Aleją Jana Pawła II, z granicą administracyjną gmin Radzymin 
i Marki do styku granicy administracyjnej gmin Marki i Nieporęt z ulicą Gościniec; 

od strony zachodniej: ulicą Gościniec w linii łamanej do ulicy Bł. Bronisława Markiewicza, w linii prostej 
do ulicy Stefana Żeromskiego nr 65, w linii prostej do ulicy Ceglanej 11, linią łamaną do ulicy Generała 
Sikorskiego nr 22 do Alei Jana Pawła II na odcinku od styku granicy administracyjnej gmin Marki i Nieporęt 
z ulicą Gościniec do styku granicy administracyjnej miejscowości Cegielnia - Radzymin z Aleją Jana Pawła II; 

b) do obwodu szkoły należą miejscowości i ulice: 

Słupno – ulice: Adama Asnyka, Aleja Jana Pawła II, Bieszczadzka, Bł. Bronisława Markiewicza, Bolesława 
Prusa, Brzozowa, Ceglana do nr 11, Cicha, Czesława Miłosza, Dolna, Fryderyka Chopina, Gajówka, Górki, 
Graniczna, Hoża, Ignacego Krasickiego, Jana Brzechwy, Jana Chrystiana Andersena, Jesionowa, Jana Kiepury, 
Klubowa, Krzysztofa Kamila Baczyńskiego, Leśna, Liliowa, Lipowa, Marii Konopnickiej, Mikołaja Reja, 
Moniuszki, Cypriana Kamila Norwida, Ogrodowa, Platanowa, Pod Sosnami, Poprzeczna, Porannej Rosy, 
Przejściowa, Przyjazna, Sadowa, Saska, Sąsiedzka, Spacerowa, Storczykowa, Śląska, Jana Twardowskiego, 
Wilcza, Wodna, Stefana Żeromskiego do numeru 66;  

Cegielnia – ulice: Aleja Jana Pawła II, Azaliowa, Baśniowa, Generała Władysława Andersa, Generała 
Sikorskiego (numery nieparzyste do nr 19, numery parzyste do nr 22), Klonowa, Konwaliowa, 
Kronnenbergów, Kwiatowa, Lipowa, Różana, Topolowa, Uśmiechu, Wawrzyna, Wrzosowa; 

Ciemne – ulice: Azaliowa, Dziennikarska, Kaczeńców, Piękna, Tulipanowca, Zawilców, Żonkilowa; 

Nadma – ulice: Bazyliowa, Jarzębinowa, Kozia Góra, Madery, Malinowa, Platanowa, Rzeczna numery 
nieparzyste od nr 77 i numery parzyste od nr 38. 

5. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Michaliny Chełmońskiej-Szczepankowskiej w Słupnie:  

1) adres siedziby – Słupno, ul. Szkolna 3, 05-250 Radzymin, 

2) granice obwodu: 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6453



a) od strony północnej: granicami administracyjnymi miejscowości Cegielnia - Łąki i Cegielnia - 
Radzymin, ulicą Generała Józefa Hallera na odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości 
Łąki - Cegielnia z granicą administracyjną gmin Radzymin i Nieporęt do punktu styku ulicy Generała 
Józefa Hallera z Aleją Jana Pawła II; 

od strony wschodniej: osią Alei Jana Pawła II do ulicy Generała Sikorskiego nr 22, linią łamaną do ulicy 
Ceglanej 11, w linii prostej do ulicy Stefana Żeromskiego nr 65, w linii prostej do ulicy Bł. Bronisława 
Markiewicza, wzdłuż ulicy Bł. Bronisława Markiewicza, ulicy Gościniec na odcinku od punktu styku ulicy 
Generała Józefa Hallera z Aleją Jana Pawła II do styku granicy administracyjnej gmin Marki i Radzymin 
z ulicą Gościniec; 

od strony południowej: granicą administracyjną gmin Nieporęt i Radzymin na odcinku od styku granicy 
administracyjnej gmin Marki i Radzymin z ulicą Gościniec do styku granicy administracyjnej miejscowości 
Sieraków - Cegielnia z granicą administracyjną gmin Radzymin i Nieporęt;  

od strony zachodniej: granicą administracyjną gmin Nieporęt i Radzymin na odcinku od styku granicy 
administracyjnej miejscowości Sieraków - Cegielnia z granicą administracyjną gmin Radzymin i Nieporęt do 
styku granicy administracyjnej miejscowości Łąki - Cegielnia z granicą administracyjną gmin Radzymin 
i Nieporęt; 

b) do obwodu szkoły należą miejscowości i ulice: 

Radzymin – ulica: Aleja Jana Pawła II – numery parzyste od numeru 50A, Generała Józefa Hallera, 
Świerkowa, Zgody, Przejazdowa; 

Cegielnia – ulice: Aleja Jana Pawła II, Bajeczna, Bajkowa, Generała Józefa Hallera, Generała Sikorskiego 
(numery nieparzyste od nr 21, numery parzyste od nr 26), Miodowa, Na Skraju, Nowa, Orla, Osiedlowa, 
Parkowa, Polna, Poranna, Promykowa, Przejazdowa, Rumiankowa, Sarenki, Słowicza, Świerkowa, Zgody; 

Słupno – ulice: Agawy, Bluszczowa, Cedrowa, Ceglana od numeru 12, Chabrowa, Ekologiczna, Europejska, 
Gościniec, Jaśminowa, Kubusia Puchatka, Bolesława Leśmiana, Łagodna, Magnolii, Malwy, Mała, 
Młodzieńcza, Nastrojowa, Okrężna, Polnej Róży, Przeskok, Przytulna, Rajska, Rodzinna, Spokojna, Stefana 
Żeromskiego od nr 67, Szkolna, Szczęścia, Szczęśliwa, Widok, Wiosenna, Wspólna, Zaradna, Żwirki i Wigury; 

Sieraków. 

6. Szkoła Podstawowa w Ciemnem wchodząca w skład Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janiny 
Januszewskiej w Ciemnem: 

1) adres siedziby – Ciemne, ul. Wołomińska 208, 05-250 Radzymin, 

2) granice obwodu: 

a) od strony północnej: granicą administracyjną miejscowości Ciemne - Radzymin do drogi wojewódzkiej 
nr 629, wzdłuż drogi wojewódzkiej nr 629, granicą administracyjną miejscowości Ciemne - Dybów 
Kolonia, granicą administracyjną miejscowości Stary Janków - Dybów Kolonia, granicą administracyjną 
miejscowości Stary Janków - Wiktorów, granicą administracyjną miejscowości Rżyska - Wiktorów na 
odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości Radzymin - Ciemne z ulicą Długą do styku 
granicy administracyjnej miejscowości Wiktorów - Rżyska z granicą administracyjną gmin Klembów 
i Radzymin; 

od strony wschodniej: granicą administracyjną gmin Radzymin i Klembów, granicą administracyjną gmin 
Wołomin i Radzymin na odcinku od styku granicy administracyjnej miejscowości Wiktorów - Rżyska z granicą 
administracyjną gmin Klembów i Radzymin do styku granicy administracyjnej miejscowości Stary Janków - 
Rżyska z granicą administracyjną gmin Radzymin i Wołomin; 

od strony południowej: granicą administracyjną gmin Wołomin i Radzymin na odcinku od styku granicy 
administracyjnej miejscowości Stary Janków - Rżyska, z granicą administracyjną gmin Radzymin i Wołomin 
do styku granicy administracyjnej miejscowości Nowy Janków - Nadma z granicą administracyjną gmin 
Radzymin i Wołomin; 

od strony zachodniej: drogą ekspresową S8 do granicy administracyjnej miejscowości Nowy Janków - 
Nadma linią łamaną wzdłuż granicy Uroczyska Koziak i ulicy Długiej na odcinku od styku granicy 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6453



administracyjnej miejscowości Nowy Janków - Nadma z granicą administracyjną gmin Radzymin i Wołomin 
do styku granicy administracyjnej miejscowości Radzymin - Ciemne z ulicą Długą; 

b) do obwodu szkoły należą miejscowości i ulice: 

Ciemne – ulice: Aksamitna, Długa, Familijna, Iglasta, Jasna, Jesienna, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
Laskowa, Lipowa, Magiczna, Sokola, Urocza, Wołomińska, Wygodna, Zgodna, Żuczka;  

miejscowości: Nowy Janków, Rżyska, Stary Janków. 

7. Szkoła Podstawowa im. Prymasa Tysiąclecia w Nadmie: 

1) adres siedziby – Nadma, ul. Szkolna 7, 05-270 Marki, 

2) granice obwodu: 

a) od strony północnej: osią Alei Jana Pawła II, granicą administracyjną miejscowości Nadma - Słupno, 
ulicą Rzeczną do ulicy Bazyliowej, linią prostą wzdłuż ulicy Bazyliowej na odcinku od styku granicy 
administracyjnej gmin Radzymin i Marki z Aleją Jana Pawła II do granic administracyjnych 
miejscowości: Nadma, Ciemne i Nowy Janków; 

od strony wschodniej: drogą ekspresową S8 na odcinku od styku granic administracyjnych miejscowości: 
Nadma, Ciemne i Nowy Janków do styku granic administracyjnych gmin: Radzymin, Wołomin i Kobyłka; 

od strony południowej: granicą administracyjną gmin Radzymin i Kobyłka na odcinku od styku granic 
administracyjnych gmin: Radzymin, Wołomin i Kobyłka do styku granic administracyjnych gmin: Radzymin, 
Kobyłka i Marki; 

od strony zachodniej: granicą administracyjną gmin Radzymin i Marki na odcinku od styku granic 
administracyjnych gmin: Radzymin, Kobyłka i Marki do styku granicy administracyjnej gmin Radzymin 
i Marki z Aleją Jana Pawła II;  

b) do obwodu szkoły należy miejscowość i ulice: 

Nadma – ulice: Ceglana, Cyprysowa, Czarna, Jaworówka, Kozłówek, Ks. Jerzego Popiełuszki, Miętowa, 
Modrzewiowa, Mostowa, Nowa, Porzeczkowa, Poziomkowa, Pólko, Prymasa Tysiąclecia, Rzeczna numery 
nieparzyste do nr 75 i numery parzyste do nr 36, Stara, Szkolna, Torfowa, Tulipanowa, Wrzosowa, Złota.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6453


		2020-06-09T08:08:07+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




